

Samplan ApS

Skolestien 27

3150 Hellebæk

CVR-nr. 30 36 12 37

Årsrapport for perioden

1. juli 2021 til 30. juni 2022

(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
19. november 2022



Morten Steen Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	11
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	6
Balance 30. juni	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Samplan ApS
Skolestien 27
3150 Hellebæk

CVR-nr.: 30 36 12 37

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Stiftet: 1. juli 2006

Regnskabsår: 16. regnskabsår

Hjemsted: Helsingør

Direktion

Kim Steen Riber, direktør
Martin Pagh Goodwin, direktør
Sandy Jonna Pagh Petersen, direktør
Morten Steen Petersen, direktør

Revisor

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering, herunder investering i værdipapirer samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 1.578.035, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 7.949.690.

Selskabet havde i sidste regnskabsår en større kursgevinst på værdipapirer. Værdien af aktierne er i nærværende regnskabsår faldet lidt tilbage, hvorfor årets resultat er negativt. Sidste års kursgevinst er dog stadig større end nærværende års tab, så samlet set betragtes årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår. Resultatet er dog forbundet med stor usikkerhed på grund af flere negative faktorer i markedet, herunder stigende renter, stor inflation og krigen i Ukraine.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab		-95.089	-96.923
Finansielle indtægter		238.052	3.335.787
Finansielle omkostninger		<u>-1.721.411</u>	<u>-43.903</u>
Resultat før skat		-1.578.448	3.194.961
Skat af årets resultat	1	<u>413</u>	<u>-703.657</u>
Årets resultat		<u>-1.578.035</u>	<u>2.491.304</u>
Foreslået udbytte		600.000	500.000
Overført resultat		<u>-2.178.035</u>	<u>1.991.304</u>
		<u>-1.578.035</u>	<u>2.491.304</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		96.416	56.097
Selskabsskat		26.000	0
Tilgodehavender		<u>122.416</u>	<u>56.097</u>
Værdipapirer		8.167.582	11.050.044
Værdipapirer		<u>8.167.582</u>	<u>11.050.044</u>
Likvide beholdninger		<u>221.262</u>	<u>189.810</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.511.260</u>	<u>11.295.951</u>
Aktiver i alt		<u><u>8.511.260</u></u>	<u><u>11.295.951</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		167.000	167.000
Overført resultat		7.182.690	9.360.725
Foreslået udbytte for regnskabsåret		600.000	500.000
Egenkapital		<u>7.949.690</u>	<u>10.027.725</u>
Selskabsdeltagere og ledelse		546.324	546.324
Langfristede gældsforpligtelser		<u>546.324</u>	<u>546.324</u>
Selskabsskat		0	702.878
Anden gæld		15.246	19.024
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.246</u>	<u>721.902</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>561.570</u>	<u>1.268.226</u>
Passiver i alt		<u>8.511.260</u>	<u>11.295.951</u>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	167.000	9.360.725	500.000	10.027.725
Betalt ordinært udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	-2.178.035	600.000	-1.578.035
Egenkapital 30. juni 2022	167.000	7.182.690	600.000	7.949.690

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	702.878
Udenlandsk udbytteskat	<u>-413</u>	<u>779</u>
	<u>-413</u>	<u>703.657</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2022.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2022.
